ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
2 Av San Crvtabes y cobe Froncacs Meceodez Hopongo
DEPARTAMENTO DE PROTECCION
CIVIL MUNICIPAL

F@\

ACCIONES REALIZADAS
DURANTE LA ALERTA ROJA POR LA TORMENTA AMANDA Y CRISTOBAL
DEL MES DE JUNIO DEL 2020

LAHARLS ALCIONES FEEHA DY LA INSTITOCONES HECURSU OUSERVACIONES
INFERVENCIONES NEALIZADAS ACTIVIDAD INVOLUCRADAS SOLICITADO

e
colchonetas y proporconary
pocidonclalBacquesdels  frozadas 4 s Ol dejuniodei2020 Protrccidn Gl vehiculoy actasde  estos materiales 4 los
Instalacones  do entrega albergues
AVA
Recurso Humano, Se redujo la altura v
Proteceltn Civil, motosierTa, cquipo  grosor de las rimas
Colonka las lilas Poda de &boles 01 de junio ded 2020 Alumbrads Publico do Proteccidm para evitar dafo en b
(Cmerdas, arnds y viviendss o en los
guantes) pestones
Se solicito apoyu de
Remacion e Proteccion Covil, R H 135 gorencias y Dpto,
Carretera a Changallo y escombros dubédo Foerza Adrea, Dpto. de Maquinaria Pesad do  Infraestrecturs,
Carvetera al Soctor de 4 deshzamientos 01 de lunio def 2020 Infraestructuray }, Palas sdemas sos  apoyo
Apulo do terra en vha Gerencla de Desarrollo [!u}c y persenal de tropa de
principal Urbano : la  Fuerra  Adrea
Sabvadorefia
Recarse Hamanao ¢
Comunidad Montecristo 2 Entrege de Alcaldia Mumicipal y Insumes Vue euirega. 2
s Colchonetas y 01 de junio del 2020 Protecclé (Colchooetay, persomas  afectadas
yool Rduvines sabamas avil Ssbanas y Viveres)  por ka tormenta
¥ Vehiculos
m“ : . Recurso Humana, Se le h.elmmp de
vehfcule, insumos insumes albergue
m"""‘"‘“"“ Soseess, W Dldefuniodel2020  feecciln VLY {Colchonetas,  para ser distribsido a
i slhermes franadasyropa)y 1 persanas aectados
e st actis do entrega  por la tormenta.
Se fumige el Centro
Bowmba termo Escolar Banco
Centro Escolar Banco Famigaciin de 01 de funic del 2020 .hm”m mebulizadora, Hipotecario como una
Hipotecario Ceantro Educativo Medio Ambients combustible, Recarse  medids sanitarta para
Humano y Vehiculo  una posible apertura
de albergue.
San Mauricio, Escalante 3, el ko
Vista Hermosa, Palo Seco Pléstico >
ADuSs, Camn. IaduiSs, - St comunidades con
Magdalena |y I, Casco Urh, problessas &
De llopange, Astillero [y 11, dosiisamianios.
o S atcop g e Proveccstn Civil, PisticoNegro,  cércovas y derrumbes
Dartele ool Neria, Los Entrega de Plastico UDENA, Recurso Humanoy  que  debido 2k
Olivos, Ress Virginie Negro % 02 dejuniodel 2020 Infraestractura, Material do Oficina tormenta han
Peletier, San Luks, Quiteile, Comun|dades Mantenimiento [Coadiras de registro  incrementado su
mi‘mm Afectadas Muaicipal y Medio de entrega de tamado, Iln  mayor
San Amiriente Insumes) parte de las
SIS St e comunidades
Lage, lat. Rivern, 11 de sufriaron dafies en las
Septiembre, Adesco Flores vviendss y sus
4, Com. 13 de Febrero, alrededores
Suchitlan, KM 9 Boulevard parcisles.



LUCARTS
INTERVERCIONES

ACCIONES
HEALIZADAS

FLOMA DE LA
ACTIVIDAD

INSTITUCHINES
INVOLUCRADAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
0 Av San Cratobed y cote Franceco Merwndes. lopango
DEFARTAMENTO DE PROTECCION
CIVIL MUNICIPAL

RECIRSO
SULICITADO

Santa Lucia frente a las
Instalaciones de INJUVEN

flase 6

Hase &

Santa Eduviges,
Residendial Altavista Polg.
D pje 1y 3, Quitefio,
Escalante y Buena Vista

Santa Lucla (Triangulo de
la Virgen)

Calle Ppal. de Chanmico
Apulo

Entrega de Legia

Entrega de Plastico

;

Actwalizackn  de
datas de albergues

ascambros & cluss
do tierra

02 de junio del 2020

U2 de junio del 2020

02 de Junio del 2020

02 de junio del 2020

03 de junio del 2020

03 de junio del 2020

03 de Junlo del 2020

03 de Junio del 2020

Alumbrado Publico y
Protecciin Civil

Prateccsén Civily
Alcaliths

Proteccién Civil

Proteccion Cvil,
UDENA, Comundon du
Salvamento,
Mastenimivnto

Municipal

Proteccion Owil y
UDENA

Comandos de
Salvamento y
Proteccin Civil

Proveccidn Civil,
Personal de Coadrilla,
Gerencis de Desarralio
Urbano ¢

Recurso Humanao,
Imsumos
{Combustible,
motosiertas, lazns,
amés y corvos)

Guantes de Cuera,
Cascos, Capas,

Producto de
Limplexa

Plistico Negro,
Recurso Humamo y
Material de Oficioa

(Csadros de rogisiro
do entrega do
1nsumas)

Hecurso Hunsano y
didictico

Reourso Humano,
Butiquines,
Ambulances, Camilla
y Lazas

#easrso Hemano,
(Bocat], Palas y
Carvas



LUGANKS
INTERVENCIONES

ACCIONLS
MEALLZADAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
0 Ay Ban Trivtotel y cofie Frrciics Moserdes opongo

DEPARTAMENTO DE PROTECCION
CIVIL MUNICIFAL

FECHA DE LA
ACTTIVIDAL

INSTITUCIONES
INVOLUCNADAS

RECORSO
SOLMITADO

OSERVACIONES

Hendicion de Dios

Base 6

Altos de Amatitan

Apertura det
Albergue

sl

migacan

i

Entrega de Plastico

Desfzamiento  y

03 de Jusio del 2020

03 de jumio del 2020

04 de jursio del 2020

04 de junio del 2020

04 de Jundo del 2020

04 de Jundo del 2020

04 de Junio del 2020

04 de jumio del 2020

04 de |unip del 2020

Gerencia de Desarvallo

Proteccida Civil,
Mantenimients

Municipad y UDENA

Alumbrado Pablico

Protoccion Civil, UCSF
Hopango ¥
Participacian
Ciudadana

UDENA, Medio
Ambients ¥y Proteceion
Ciwil
Proteccida Civil,
Alumbrado Pibixo,
Infraestructura,
Fotrza Aérea y
Acuedoctos

prateccién Civil,
UDENA y

Mantenimiento
Musicipal

Protecciénm Civil,
Alcaidia, PNC, Foeraa

Recusso Humano,
Material didacticn
[Actas de Apertura,
Fichas Familiares,
Censos y EDAN)

Recurso Humano,
{nsumes
(Combastible,
maotosterras, laxes,
urnés y corves)
Recurso Humano,
material diddctico ¥
cuadrus de llemado

Recurso  Humano,

{cundros de entrega)
¥ Plastico negro

Recurso Hamano y
maguinaris pesads

5S¢ hizo weotrega de
alrededor de 1215
yandas de Plistico
negro a las Famdlias
Afectadas por
circavas, derrambes o
deslizamientos.



LUGARES

INTERYVENCMINES

ACLIONES
REALIZADAN

ALCALDIA MUNICIFAL DE ILOPANGO

U A San Comtabal ¢ cinie Tiorw oo Mensvies llopanga

OoN

DEPARTAM

FECHA DI LA
ACTIVIOAD

MENTO.
CIVIL MUNICIFAL

INSTITUCIONES
INVOLUCRADAS

RECLINSD
SOLICTTADO

GOSERVACIONES

Centro Escolar Maria Vila
Seca, Casa Comunal San
José Changallo, Ighesia
Ebem Ezer, Iglesia Profecia
Hacienda Colombia y
Iglesia Misién Mi roca

Poda de Arbol

Entrega de Plistico

Poda y taks

Inspecciin

de

comunidades de

Alto Reesgo

Entrega de Plistico

Negro

Fumigacién
entrogs
alimentos

¥
de

05 de jusio del 2020

05 de junio ded 2020

05 de junio def 2020

05 de |enio del 2020

06 de jusio del 2020

06 de Junio del 2020

Proteccidn Civil y
Alumbrados Piblico

proteceide Civil,
UDENAy

Proteceion Owil y
Adimbrado Publica

Gerencla de Desarrollo
Urbano y Proteccion
Cvil

proteceiée Civil,
UDENA Y
Manteniméents

Munécipal

quipo (Motoslerra,
combustibe,

Raoueso Humano,

orvos, escaleras)

Recurso Humano,

[cuadros de entrega)
¥ Plastico negro

Recurso Humane,
wuipo  (Motosierra,

corvos, escaleras)

Recurso  Humano,
Vehiculo y papelerta

Vehiculo,  Material
didictico  (Acts  de

Familiaros, Cermos y
b Evalmcion  de
Dafion y Anilists de
Necesidades)

Se hizo entrega de 577
yardas de Plistico
negro a los habitantes
de las  ddferentes
comumidades con alto
riesgo © amenaza a
destizamientos,

derrumbes o circavas



ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO oé
2 A« San Crmtaba y cale Nancace Merwier lopangs
DEPARTAMENTO DE PROTECCION
CIVIL MUNICIPAL

LUGARES ALCCIONES FECMADE LA INSTITUNCMINES RECURSO OHSENVAIONTS

INTERVENCIONES REALIZADAY ACTIVIDAD INVOLUCHADAS SOLICITADO

Casco Urbana de Nopango, s
Encrega de Piastico Piastico  Negro y  slrededor de 120
c.-l’:';m Nogro 07 de junio dei 2020 Proteccion Gl Recutsos Hamanes u’.;mn de  plistico
Monitoreo y :n'::’mw;
las 2INAS Recurso Humano, Emergeocia Munscipad
Proteccion Civil, S
Rase 6 ’f""'?; Centry ©7 dejuio del 2020 Mantentmiento  Moterisl didictico y - todas aquisiies
través ntro Municipal y UDENA cuadros de lenado de  emergendias
de Operaciones emergencas suscitadas  en o
de Emergencia municplo durante y
Municipal COEM irocon Ul
Centro escolar San José¢ EDANy 08 de junio del proteccion Civil Recurso Humano Se reallzdé una
Changallo fumigacién 2020 y Material evaluacion de
didactico dafios y andfisis
de  necesidades
para verificar que
los albergues
estén aptos para
= — - . U U0
Bello Amanecer,
Veracruz, 7 de
septiembre, San
Gerardo, Vista Lago,
Mantenimiento
Alcaldia, Buena Vista,
Selva, Residencial Alta
Vista, Casco Urbano
llopango, San Pablo,
Maxi despensa, Nueva Se entregaron
Trinidad, San Mauricio, Proteccion civil, Rocursas Humanos  alrededor de 600
Changallo, San Fidel, Entrega De 08 de junio de 2020 Udena, y Rollos de pldstica  yardas para ser
Quitefio, Santa Lucia, Plistico Negro Mantenimiento Negro distribuida a las
Rafael A Gutiérrez, Municipal comunidades con
Magdalena, San Bartolo, diversos problemas
Adesco Flores, Banco dado 3 la tormenta
Hipotecario, Betania,
Santa Rosa, San Felipe,
Sell-Suth, Canas,
Cuscatlin, Quinta
Quintanilia,
Proteccidn Civil,
Reuniéa Alcaldfa, Fuerzas
Despacho Municipal inf o 09 de junko de 2020  Especiales, Fuerza Recurso Humano
Aérea Salvadoreiia
, Gl — ___¥PNC, e O B SR A
Mantentmieato Vial, Santa Proteccidn ovil UDENA.  Recursos Se entregaron alrededor |
Magdalena, San Gerardo, Mantenimiento Humanos y de 257 yardas para ser
lomas de¢ San Bartolo, Entregade 09 de junio 2020 Mumicpal Rollos De distribeddo 3 las
Alumbrado péblico, Sam  Plistico Negro Plistice Negro camunidades com diversos
Rartolo del Norte, problémas dado o b
Lotificacion, Nueva tarments
Trinidad, Casco Urbano de

Hopangn, Escalante,
Cuscatlin , Bosques de San

Felipe, 9 de Agosto



LUGARES
INTERVENCIONES

Infraestructura (varias
comunidades)

Rafael A. Gutiérrez

Casco Urbano de
llopango, San Mauricio,
Rosa Virginia Peletier,
San Francisco, Apulo,
San  Antonio, 9 De

Carretera de Oro (Ticsa)

Com. Belem Elim, C. Esc.
Cantém Sam Bartolo,
Shalom y Fablo Castillo

ACCIONES
REALIZADAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
U Av San Crntobal y cole Frorchcs Mererndee llopongo

DEPARTAMENTO DE PROTECCION
CIVIL MUNICIFAL

FECHA DE LA
ACTIVIDAD

INSTITUCIONES
INVOLUCRADAS

RECURSO
SOLICITADO

OBSERVACIONES

Entrega de 10 de junio 2020 Proteccion Civil  Recursos Se entregd 13 yardas |
plastico negro Humanos y de plastico negro
Rollos de
Plastico
= =gy = — = 4
Evaluacion de 10 de junio del 2020  proteccian Givil y Recurso Se realizd una
Dafhos y Andlisis Gerencia de Humano y evalimcidn de dafios y
de Necesidades Desarrollo Urbano Material andlisis de necesidades
didéctico para verificar el estado
de lag viviendas
Entrega de 11 de junio 2020 Proteccidn Civil, Recursos Se entregaron
Plastico Negro UDENA, y Humanos y alrededor de 124
Mantenimiento Rollas de yardas  para  ser
Municipal Plistico Negro  distribuidas & las
comunidades ©on
diversos problemas de
tormenta
Cerre de 12 de junio del 2020 proteccidn Civil Recurso
albergues Humano
Entrega de 12 de junio 2020 Proteccion Civil, Recursos Se entregaron
Plistico Negro UDENA, v Humanos y alrededor  de 105
Mantenimiento Rollos de vardas pars  ser
Municipal Plastico Negro  distribuida  a  las
comunidades con
diversas problemas de
tormenta
Entrega de 13 de junio 2020 Proteccion civil Recursos Se entregaron
Plistico Negro Humanos y alrededor de 100
Rollos de yardas  para  ser
Plistico Negro  distribuidas  a  las
comunidades con
diversos problemas de
latormenta
Recurso Se retird drbol el cual
Humano, obstrufa el paso
equipo vehicular y dafio
Caidade hrbol P UMNO%  giumbrago publico  (Motosterra  lineas primartas |
sy
combustible |
2 L e . )
Se gjecutsd por parte de
técnlcas de proteccidn
Recurso
civil y UCSF, Clerres de
AdasdeCleme  ySdejuniodel 2020  proteccionCivil el Y albergues  en  los
rRwe Material s dond
didictico guee L Y

corre ningin riesgo la
comunidad



ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO ré
0 A San Chntatnd y cete Tiwe e Merendes Hopango
DEPARTAMENTO DE FROTECCION
CAVIL MUNICIFAL

LUGARES ACCIONES FECHA DE LA INSTITUCIONES RECURSO OBSERVACIONES
INTERVENCIONES REALIZADAS ACTIVIDAD INVOLUCRADAS  SOLICITADO
- Cima 1, Residenclal Alta

fsta, Changallo, San Se entregaron
| Felipe, Alcaldia, San alrededor de 178
' Gerardo, San Bartolo del

norte, Las Cafias, Casco Proteccidn civil, Recurves yardas para  ser

Urbano lopango, Rafael  E0UToRA De 15 de junio de UDENA, Busuvcy y. Gutrfids: 3 las
Plistico Negro Rollos de comunidades con
A.  Gutiérrez, Rosa 2020 Mantenimiento pldstico m
Virginia peletier, Las Municipal problemas
Palmas, Urbantzacién la Negro dado a la tormenta
Esperanza, S,
Se le hizo entrega de 1
w“" ”mf:m fsrdos de legia a 1a
"
Cementerio Municipal Entregade 5 tejuniode2020  Especiales, Foerzm it ool i
s Adrea Salvadorefiay | oman0 I"“‘F‘mo 3
o desinfeccidn del drea
Se entregaron
Recursos alrededor  de 36
Buena Vista, 9 de Agosto, Pmmml Humanos y yardas para  sor
Santa Magdalena, Vista En de M alentd Rollos De distrbuido a las
Hermosa, trega 16 de junio 2020 - Plastico comunidades con
Phéstico Negro Municips Negro diverses  problemas
dado a la tormenta

Se hace entrega de

mascarillas y guantes.

Mascarillas al personal de |a

Personal de la Alcaldia  Entregade PP 16dejuniodel 2020  Proteceitn Civil ¥ Alcaldfa con el objetivo

Guastew de salvaguardar |a
salud del personal y de
| Asueto Nacional 17 de junio def 2020 Alcaldia Municipal
Urbanizacidn san Entrega de 18 de junio 2020 Prateccidn Civil Recursos Se entregé 10 yardas
Bartolo plastico negro Humanos y de plistica negro
Rullas de
Plistico
Negro
Cementerio Municipal Entrega de 18 de junio del 2020  Proteccion Civil 10
(Personal de Insumos Mascarilias
sepultureros) KN9S, trajes
amarilios, y 1
Caja de
Mascarillas
Alcaldia, Residencial Entrega de 19 de Junie def 2020 Proteccidn Civil Plastico Se hace entrega de 47
Altavista y Bendicion de  Plastico Negro Negroy yardas de plistico
Dios Recurso negro para cubrir las
Humano carcavas y
desiizamientos
encantrados en el

municiplo



LUGARES

INTERVENCIONES

Municipio de llopango y
Sayapango

Base 5

salvamento, El  Valle
Cantén Dolores Apulo

Base 6

Lot. San Gerardo, Santa

2, Col. San
Felipe y Col, Sta. Lucka
pies,

Base 6

San  Bartolo  Ticsa,
Cumbres de Apulo, Vista
Hermosa, Vista Lago 2,
Calle Asino, lomas de
changallo y San Gerardo

Base 6

Cantén  San  José

Changalle, Calle Asino,
Alcaldia y San Gerardo

ACCIONES
REALIZADAS

Apoyo para
movilizacién d

hahitantes.

Entrega de
informes

Entrega de
Plastico negro

Actualizacidn de
informes

Entrega de
Plastico Negro

Entrega de
informes

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
2 Ay Son Crmtobal y cale Trune aco Mensndes Bopanpo

PROTECCION

=]

FECHA DE LA
ACTIVIDAD

22 de junio del
Z020

22 de junio del
2020

23 de junio del
2020

24 de junio del
2020

24 de junio del
2020

24 de junio del
2020

25 de junio del
2020

25 de junio del
2020

26 de Junio del
2020

26 de junio del
2020

TQODE
CIVIL MUNICIFAL

INSTITUCIONES
INVOLUCRADAS

Proteccitn civil

proteccida Civil

Proteccldn civil

Proveccion Civil

Proteccion Civil

Proteccitn Civil

Proteceidn Civil

Proteccidn Ciwil

Proteccion Civil

RECURSO
SOUCITADO

Recurso Humano

Recurso Humana
y Plastica

Recurse Humano
y Plistico

Recurso humano
y didéctico

Recurso Humano
y Plastico Negro

Recurso Humano
vy Matertal
didactico

Recurso Humano
y Material

Recurso Humano
y Plistico Negro

it

OBSERVACIONES

Se realizd la entrega de 30
yardas de plistico negro

Se entregh alrededor de 23
vardas de plistico negro

Se realizd la entrega de 35
yardas de plastico negro



CONTROL DE PLASTICO NEGRO

COMUNIDADES

SAN BARTOLO DEL NORTE

VISTA HERMOSA

RAFAEL A. GUTIERRES

ESCALANTE Y 11 DE
SEPTIEMBRE

ROSA VIRGINIA PELETIER

VISTA LAGO

FECHAS

02/05/20
04/06/20
05/06/20
06/06/20
08/06/20
09/06/20
15/06/20
31/05/20
02/06/20
04/06/20
05/06/20
25/06/20
30/05/20
31/05/20
02/06/20
04/06/20
06/06/20
08/06/20
12/06/20
15/06/20
30/05/20
02/06/20
04/06/20
05/06/20
06/06/20
09/06/20
31/06/20
02/06/20
06/06/20
11/06/20
15/06/20
31/05/20
02/06/20
05/06/20
08/06/20
25/06/20

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
l: Av San Trobad y cabe Fimne meo Merendes Dapanga

DEPARTAMENTO DE PROTECCION

CIVIL MUNICIPAL

CANTIDAD DE
PERONAS

uuuunuwwmuwnuuwuumnauu&n.—-—-.—:un-a.:o-mmn

YARDAS

100
30
42
9
107
20
10
20
226
5
6
10
13
116
10
1
29
11
80
5
25
60
15
5
11
12
4
54
14
30
10
3
7
6
5
10

TOTAL

318
267

265

128
112

31



—————

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO .é.
2 Av Son Crntabal y cule Niandived Menendee llopango
DFEPARTAMENTO DOF PROITFCCIOWN o2

30/05/20 1 2
31/05/20 3 16
02/06/20 9 55
04/06/20 i 25
05/06/20 1 8
06/06/20 6 28
URBANO ILOPANGO 07/06/20 i " P
08/06/20 6 28
09/06/20 1 7
11/06/20 1 4
12/06/20 1 7
15/06/20 1 5
JARDINES DE SAN 31/05/20 1 20 a6
BARTOLO 05/06/20 2 16
02/06/20 11 122
06/06/20 1 6
SAN MAURICIO 08/06/20 i e 151
11/06/20 1 8
02/06/20 4 34
MODELO 05/06/20 y 13 47
LLANO VERDE 02/06/20 2 14 24
ASTILLERO 02/06/20 1 30 30
ouvios 02/06/20 2 35 a5
02/06/20 9 170
05/06/20 3 30
06/06/20 1 q
SANTA MAGDALENA 08/06/20 1 7 238
09/06/20 1 7
16/06/20 1 10
24/06/20 1 5
02/06/20 3 15
SAN LUIS 05/06/20 1 P 21
02/06/20 3 26
03/06/20 1 10
aQuiteRo 04/06/20 3 25 106
06/06/20 5 35
08/06/20 2 10
02/06/20 2 10
05/06/20 1 6
SELVA 06/06/20 2 34 78
08/06/20 a 28



LCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO

0 Av San Contchal y colie Nane nos Menerder llopango

e e
" o A
ot
o By ¥ ADAN FERDOMO PEPARTAMENTO NFE PAOYTICCION

LAS CARAS

13 DE FEBRERO
SUCHITLAN

CALLE ASINO Y CANTON
SAN JOSE CHANGALLO

SANTA ROSA

RECIDENCIAL ALTA VISTA

SANTA EDUVIGES

LOMAS DE SAN BARTOLO

RECIDENCIA BOSQUE DE
LA PAZ

CALLES LILAS

COLONIA CUSCATLAN

NUEVA ESPERANZA
ITALA

02/06/20
04/06/20
02/06/20
02/06/20
05/05/20
08/06/20
02/06/20
06/06/20
08/06/20
15/06/20
02/06/20
07/06/20
02/06/20
02/06/20
04/06/20
05/06/20
06/06/20
08/06/20
09/06/20
11/06/20
15/06/20
25/06/20
26/06/20
02/06/20
08/06/20
03/06/20
06/06/20
08/06/20
15/06/20
19/06/20
03/06/20
04/06/20
09/06/20
25/06/20

04/06/20

04/06/20
05/06/20
04/06/20
08/06/20
09/06/20
04/06/20
15/06/20
04/06/20

-
hlh-lb-lwHOHNWO—‘HWHWHM.—‘O‘N:““”HH”wHNHNWH.‘

[

N e B e W e

108

——

15
29

176

63

11

211

30

129

35

46
10
24
62

20
20
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. 9 / ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO .-é-
.. - A Son Citata y cate Niarciiig Merenages llopango
“ * ADAN PFERDOMO NDFEFPARTAMENTO DOF PROTFCCTION -k

-,

04/06/20 2 105
CIMA 1 05/06/20 3 20 125
04/06/20 2 13
05/06/20 1 8
06/06/20 3 22
07/06/20 1 5
08/06/20 8 53 139
SAN GERARDO 09/06/20 . 3
15/06/20 1 15
24/06/20 1 5
25/06/20 1 10
26/06/20 1 5
31/05/20 2 104
02/06/20 1 2
04/06/20 1 75
05/06/20 4 30
07/06/20 1 100
08/06/20 2 12
ALCALDIA 09/06/20 3 92
10/06/20 1 13 610
11/06/20 1 40
13/06/20 1 100
15/06/20 1 7
19/06/20 1 30
26/06/20 1 5
SANTA LEONOR 04/06/20 1 7 7
04/06/20 4 23
05/06/20 1 25
NUEVA TRINIDAD 08/06/20 > 20 78
09/06/20 1 10
05/06/20 1 10
BELLO AMANECER 08/06/20 1 p 14
31/05/20 1 5
PRADO 05/06/20 1 8 3
05/06/20 2 14
CUMBRES DE APULO 06/06/20 2 20 44
25/06/20 1 10
04/05/20 1 8
GRANADOS 05/06/20 1 100 108
05/06/20 2 20
LOS ALEJANDROS 06/06/20 > 29 49



SANTA LUCIAY
BOULEVARD DEL EJERCITO

VERACRUZ

CAMPIRA

BRISAS DE SAN BARTOLO

MONTE CRISTO

BUENA VISTA

BETANEA

CANTON DOLORES APULO
{ MALECONES Y VISTA AL
LAGO)

SAN FIDEL

SAN FELIPE

CALLE AL MIRADOR
9 ETAPA SAN BARTOLO
MAXIDESPENSA
SANTA MARIA
JARDINES DE SELL- SUTH

9 DE AGOSTO
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08/06/20
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03/06/20
04/06/20
08/06/20
16/06/20
31/05/20
04/06/20
08/06/20
02/06/20
05/06/20
11/06/20
02/06/20
08/06/20
02/06/20
08/06/20
09/06/20
12/06/20
15/06/20
18/06/20
24/06/20
02/06/20
04/06/20
08/06/20
08/06/20
08/06/20
09/06/20
11/06/20
16/06/20

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
0 Av San Centobes y coie Fromcincs Menendez llopongo
NEPARTAMENTO) DF PROTFCCION
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SAN FRANCISCO
SAN ANTONIO
7 DE SEPTIEMBRE
SAN PABLO
BANCO HIPOTECARIO
EL VALLE
COMANDOS DE
SALVAMENTO
TICSA SAN BARTOLO
LA PALMAS
CIMA DE SAN BARTOLO 1

11/06/20
11/06/20
08/06/20
08/06/20
08/06/20
23/06/20

23/06/20

25/06/20
15/06/20
15/06/20
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ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
U A San Crntabel y (ot Mo oo Menende: llopango
NFPARTAMFNTO DE PROTECCIOW



